HATO TOMTAGAREFORENING

Resultatrékning

Intakter
Medlemsavgifter
Vagavgifter
Bryggavgifter
Fiskevardsféreningen
Allmanningar

Ovrigt

Summa Intakter

Vagavgifter
Fiskevardsféreningen
Foreningens intakter

Rorelsekostnader
Allmanningar

Bryggor
Midsommar

Seglarskolan
Driftskostnader
Arsméten

Erséattning till styrelsen
Ovriga kostnader

Summa Rorelsekostnader
Resultat efter rérelsekostnader

Skatter
Ranta

Resultat efter finansiella poster

Balansrakning 2014

Tillgangar
Bank / Plusgirot
Summar Tillgangar

Skulder och eget kapital
Ackumulerat eget kapital

Ovr upplupna kostnader

Arets resultat

Summa skulder och eget kapital

Kommentarer Intakter 2014:

Intékter under Allmanningar avser erséttning for flis

2014

Resultat

2014
217 550
229 000
143 000

14 500
23 682
193 966

821 698

-229 000
-14 500

578 198

-83 731
-8 306
-12 800
-5 000
-9 252
-8 733
-56 781
-34 245

-218 848
359 350

-189
2929

362 090

B
450 838

450 838

-369 924
-80 914

-450 838

| Ovrigt ingér ersattning frdn kommunen for markupplatelse (193 850 kr)

Kommentarer Rorelsekostnader 2014:
Skatter avser beskattningsar 2013

| Ovriga kostnader ingér advokatarvode pa& 17 570 kr (Kiosktomten och lagfaren agare)

Budget

2014
217 550
229 000
150 000

17 175
0
0

613 725

-229 000
-17 175

367 550

-120 000
-100 000
-15 000
-10 000
-17 000
-12 000
-58 500
-22 500

-355 000

12 550

12 550

uB
750 739

750 739

-369 924
-18 725
-362 090

-750 739

Budget

2015
217 550
229 000
144 000

19 465
0
0

610 015

-229 000
-19 465

361 550

-120 000
-330 000
-15 000
-5 000
-22 000
-12 000
-58 500
-22 500

-585 000
-223 450

0
0

-223 450



